L. 59. νζ'. Καὶ ὅτι τὰ ὄχηματα τῆς πράσεως^c) δηλοῦσιν,D. eod. ἡ ἐλεύθερον δεῖν δοθῆναι, ἡ οἶδες ἐστιν, τὸν ἀγόρδον ἡ τὸν οἶκον.

L. 60. νη'. Καὶ περὶ τοῦ, εἰ πιπράσκων ἀγόρδον εἴπω προσ-D. eod. τιθέναι πιθονες^d. ἔχων ρ'. οἴους θέλω, δίδωμι.

L. 61. νθ'. Καὶ ὅτι τὸ ἐμὸν ἑπὸν ἀρρεσιν ἰσχυρῶς ἀγο-D. eod. ράζω· εἰκὸς γὰρ ἐλπίζεται πανέσθαι εἶναι ἐμόν.

L. 62. pr. ξ'. *Ο^e) πράττων ὀφφίκιον ἐν ἐπαρχίᾳ, ἡ στρα-D. eod. τενόμενος, οὐ δύναται ἀκίνητον ἀγοράζειν ἐν αὐτῇ, εἰ μὴ πατρῷον παρὰ τοῦ δῆμοστον^f).

§. 1. 1) *Ο^f) ἐν ἀγορᾷ τὸ ἱερὸν ᾧς ἰδιωτικὸν ἀγο-ράζων, εἰ καὶ μὴ συνίσταται ἡ πρᾶσις; δύως ἔχει κατὰ τοῦ πράτου, εἰς ὅπερ αὐτῷ διέφερε, μὴ ἀπ-τηθῆναι^g.

2) Καὶ^h) ἐὰν ἀγορῶν ἀγοράσω ἱερόν, ἡ μυημεῖον, ἡ δημόσιον τόπον ᾧς ἰδιωτικόν.

§. 2. Καὶⁱ) ἐὰν κόπτω ἀγορασθῆ τὸ πρᾶγμα, πότε τῷ ἀγορασθῆ ἐγκινδυνεύεται.

L. 63. pr. ξα'. *Ἐὰν^k) ἐλευθέρῳ ἡ δούλῳ μον ἐπιτρέψω,D. eod. πωλῆσαι σοι, ὃ δὲ πωλήσῃ ἐτέρῳ, οὐκ ἔφορται.

§. 1. Καὶ^l) πότε ἐστὶν πειττόν, δεικνυομένον δηλαδὴ τοῦ ἀγοροῦ, λέγειν τοὺς διμόρονς.

L. 64. ξβ'. Καὶ^m) εἰ εἴπω· ὁ ἀγόρδος ἐμοὶ καὶ Πέτρῳ ἐστὶν-D. eod.

II. Et quando emtor, licet pretium non solvat, rei venditae dominus fieri videatur, puta praestita satisdatione.

III. Venditio bona fide facta propter minimam causam non rescinditur.

III. Imaginaria venditio nullius momenti est, nec res alienari videtur.

Imaginaria venditio, quae sine pretio fit, scilicet quasi soluto iam pretio, invalida est.

LIV. Item de eo, si aneillam vendidero, ne pro-stituatur, et ut licet mihi eam abducere, quomodo, licet illa ad plures dominos pervenerit, pactum mihi servetur.

LV. Et si domus iam tota combusta sit, cum venditionem contraherent, ignorante venditore: vel maior pars eius combusta sit, vel dimidia, vel minor pars, quid fiat: et si sciat emtor.

In fine dig. 57. tit. I. lib. 18. sive lib. 19. tit. I. dicitur, dolum impedimento esse, quominus bonae fidei contractus consistant.

Dolus impedimento est, quominus bonae fidei iudicia consistant.

LVI. Et si fundus venditus sit, arboribus in eo combustis vel vento deiectis, quarum causa fundus emitus est, et si emtor sciat vel ignoret, vel uterque.

LVII. Verba venditionis significant, fundum vel aedificium vel liberum praestari debere, vel qualis sit.

LVIII. Si, cum fundum venderem, dixero, sexa-ginta dolia accessura, cum centum haberem, praesto, quae velim.

LIX. Rem meam sub conditione utiliter emo: forte enim speratur, meum esse desinere.

LX. Qui officium gerit in provincia, vel militat, rem immobilem in ea emere non potest, praeterquam paternam a fisco.